
Zákaznický ceník platný od 1. 1. 2006 
Kód  
ISC  P o l o ž k a Cena            

bez DPH 
Cena 
s DPH  

1. Základní služby - systém OCIS on-line      

305 SBZ OCIS - značení skel kódem CEBIA - 7 znaků - technologie pískování 1411,5 1680,0 
  n Značení 6-ti skel vozidla kódem CEBIA      

  n Registrace do Systému OCIS a služba FLEX na 1 rok      

306 EUROVIN OCIS - značení skel kódem VIN - 17 znaků - technologie pískování 1411,5 1680,0 
  n Značení 6-ti skel vozidla kódem VIN      

  n Registrace do Systému OCIS a služba FLEX na 1 rok      

400 SOZ OCIS - značení skel kódem VIN - 17 znaků - technologie leptání 1411,5 1680,0 
  n Značení 6-ti skel vozidla kódem VIN      

  n Registrace do Systému OCIS a služba FLEX  na 1 rok     

401 AUTODOT OCIS - označení vozidla technologiemi OV METAL a OV DOT 1411,5 1680,0 
  n Označení vozidla 5 ks holografických etiket OV METAL + 1 ks na Osvědčení AUTODOT      

  n Označení vozidla mikrotečkami OV DOT™ - cca 20 000 ks      

  n Registrace do Systému OCIS a služba FLEX na 1 rok       

2. Doplňkové služby - systém OCIS on-line      

311 Označení okna kódem SBZ / EUROVIN / SOZ - 1x 100,0 119,0 

314 Samolepicí etiketa OCIS (s oknem) / Samolepicí etiketa AUTODOT (bez okna) - 1 ks 21,0 25,0 

314 Plastová pískovací šablona SBZ - 1 ks 71,0 85,0 

314 Samolepicí pískovací šablona EUROVIN / SOZ - 1 ks 71,0 85,0 

314 Samolepicí pískovací šablona EUROVIN  / SOZ- sada 10 ks 205,0 244,0 

400 Sada SOZ OCIS  - sada pro domácí provedení značení skel kódem VIN - 17 znaků 806,5 960,0 

3.  Nestandardní služby - systém OCIS on-line 
     všechny tyto služby provádí výhradně Cebia, spol, s r.o. - nikoli APC! 

308 Nestandardní registrace vozidla do Systému OCIS (registrace OCIS NSD) - 
nelze registrovat již odcizené vozidlo! 512,0 610,0 

  n Změna vlastníka již registrovaného vozidla, nebo registrace vozidla zatím neregistrovaného 
    do Systému OCIS      

  n Registrace do Systému OCIS a služba FLEX na 1 rok       

210 Změna ostatních údajů registrovaných v Systému OCIS 92,0 110,0 
  n  Registrace změněných údajů do Systému OCIS - mimo změny vlastníka vozidla!     

211 Služba FLEX - platí vždy na 1 rok (nelze zakoupit na již odcizené vozidlo!)  159,0 190,0 
  n Roční poplatek pro možnost čerpání nadstandardních služeb Systému OCIS      
  - bezplatná doprava nalezeného (registrovaného) vozidla ze zahraničí do ČR - v případě jeho odcizení     
  - bezplatné využití služeb pracoviště HelpDesk OCIS v případě odcizení vozidla     
  - okamžité předání informace o odcizení vozidla do zahraničí     

208 Vystavení Osvědčení OCIS - duplikát 92,0 110,0 

209 Vystavení Identifikační karty OCIS - duplikát 92,0 110,0 
 


